SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 4/2022/CEG/UNIPAMPA

Bagé, 15 de fevereiro de 2022.

À Secretaria do Conselho Universitário

Assunto: Homologação da lista de votantes para Eleição de Representantes Discentes no CONSUNI
– Edital 05/2021.

Referência: Processo nº 23100.021908/2021-67.

Prezadas,

A Comissão Eleitoral Geral informa que estão homologadas as listas de votantes
(Documento SEI nº 0721441) referente ao Edital nº 05/2021- Resolução do CONSUNI  Nº 331, de 16
de  dezembro 2021- Eleição para Representantes Discentes do CONSUNI da Universidade Federal do
Pampa.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral

Assinado eletronicamente por PAULO EDUARDO SANTOS PAIVA, Técnico em Segurança do
Trabalho, em 15/02/2022, às 17:40, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por LUCAS DA COSTA LAGE, Aluno, em 15/02/2022, às 19:02,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 15/02/2022, às 19:42, conforme horário oficial de Brasília, de
acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0734535 e o código CRC F6D0315A.

Ofício 4 (0734535)         SEI 23100.021908/2021-67 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.021908/2021-67 SEI nº 0734535

Ofício 4 (0734535)         SEI 23100.021908/2021-67 / pg. 2

	Ofício 4 (0734535)